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100%

SPE Societa per Partecipazioni Energetiche SA,

CH-Bellinzona

100%
‘ AET lItalia S, I-Milano > AET Italia Holding SH, I-Mil 100%
100%

100%

Quadra Srl in liquidazione,
I-Como

50%

CMC MeSta SA, CH-Bellinzona

100% o
’°—< Nord Energia SpA, I-Milano }ﬁ

Produzione idraulica

Produzione eolica

Produzione termoelettrica nucleare
Produzione termoelettrica convenzionale
Produzione biomassa

Produzione geotermica

Vendita energia

Produzione termica / Trasporto calore / Gas
Rete

Societa di detenzione partecipazioni

Diversi, altro

100%

o
0% Parco eolico del San Gottardo
SA (PESG), CH-Airolo

60%

33.33% 100%

I

Metanord Ingegneria SA,
CH-Bellinzona

Societa Locarnese di
P So

ar lie ili
SA (SAP), CH-Locarmno

50%
0%
30% Societa Ele 99.45%
SA (SES), CH-Locarl
50
50% %
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M{ REI Spc, Gran Cayman |
o
L' Terravent AG, CH-Dietikon ‘

8.41%*

7%

5.26%

1.68%

1.23%

f

Designergy SA, CH-San Vittore

Se Holding SA,
CH-Locarno

34.48%|

100%
Senco Sagl, CH-Locarno

18%

20%

0%

20%

20%

20%

20%

* Sottopartecipazione tramite EGL AG, CH-Laufenburg



